Município de Torres Novas | Câmara Municipal

Divisão de Administração Urbanística

Pág. 1 de 1

GRL_ASSINATURA_1 A Coordenadora
Técnica

EDITAL
CONSULTA PÚBLICA

PROCESSO nº 33/2025/42/0
ALTERAÇÕES AO

ALVARÁ DE LOTEAMENTO Nº 02/2002
SITO NA QUINTA DO MATO

Luís Alberto Trindade da Silva, Vice-Presidente da Câmara Municipal de Torres

Novas no uso da competência delegada e subdelegada, torna público:

Nos termos do disposto no nº 3 do Artigoº 27º do Decreto – Lei nº 555/99, de 16 de

Dezembro, na sua redação atual, em conformidade com o Despacho nº 47621/2025

datado de 08/08/2025, decorrerá um período de consulta pública com a duração de 10

dias úteis que se inicia no dia seguinte à publicação do presente aviso e outros de igual

teor, que vão ser anunciados e afixados nos lugares de estilo, referente à Alteração ao

Alvará de Loteamento nº 02/2002, sito na Quinta do Mato – Torres Novas.

Durante este período os interessados poderão consultar o processo (com

marcação prévia), apresentar, por escrito, as suas sugestões, observações e reclamações,

na Divisão de Administração Urbanística da Câmara Municipal, durante as horas de

expediente.

Divisão de Urbanismo, 19 de agosto de 2025

O Vice-Presidente da Câmara

com poderes delegados e subdelegados por

despachos do Presidente da Câmara de 22/10/2021

Luís Alberto Trindade da Silva

AL

Assinado por: LUÍS ALBERTO TRINDADE DA SILVA

Num. de Identificação: 07272341
Data: 2025.08.19 12:09:32+01'00'